ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«20» августа  2014

п. Катайга

 №  17

   Об   отмене  некоторых

решений                Совета
Катайгинского сельского
поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Отменить следующие решения Совета Катайгинского сельского поселения:
- решение Совета Катайгинского сельского поселения от 27.02.2013 № 03 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;
- решение Совета Катайгинского сельского поселения от 26.06.2013 № 14 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3.  Контроль  за исполнением решения возложить на специалиста 1-ой категории администрации Катайгинского сельского поселения  Е.Г. Олийник.

Глава Катайгинского
сельского поселения:                                                                     А.А. Орловский
__________________________________________________________________________
 Совет – 2,  прокур.-1.